
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Pending deletion

Mundial C

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN60598, ENEC, IP65, IK09, Beam_Flood_Spot_2, SC1, SC2, CE, 750

Vysoce výkonný a účinný světlomet určený pro osvětlování 
všech typů sportovišť a velkých ploch

• Mnohy typů výbojek nabízí různý světelný tok, index barevného podaní a 
teplotu chromatičnosti

• Snadná instalace a údržba s přístupem zezadu a automatickým odpojením 
napájení při otevření servisních dvířek svítidla

• Verze Hot Restrike (s opakovaným startem v zahřátém stavu v případě 
výpadku) vhodná pro sportoviště a jakékoli další způsoby využití, kde není 
dovolen delší výpadek osvětlení

• Optické systémy optimalizované počítačem - kulatý reflektor pro boční osvětlení 
s proměnlivou polohou patice světelného zdroje umožňující volbu vyzařovací 
charakteristiky (standardní a "extenzivní" - mimořádně široká). Přepážka pro 
asymetrické vyzařování.

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

60012001800

 cd/klm

96009880

Materiál/provedení
Těleso a rámeček: hliník litý pod tlakem, bez nátěru. 
Čelní sklo: tepelně odolné čiré sklo o tloušťce 4mm. 
Třmen: pozinkovaná ocel bez nátěru. 
Clona a mřížka: černý hliník.
Připojovací skříňka pro elektrické zapojení: polyamid.
Pro verzi s opakovaným horkým zapálením (Hot Restrike Irem) - skříňka zapalovače včetně časovací jednotky: polyester.
Ochrana pro kabely použité pro připojení zapalovače HR na svítidle Mundial: tuhý černý PVC ve formě spirály.

Instalace/montáž
Třmen je upevněn jedním šroubem M20 prostřednictvím středového otvoru o Ø 22mm nebo dvěma šrouby prostřednictvím 
otvorů o Ø 15mm. 
Součástí dodávky je kabelová svorka pro ohebný kabel o Ø 7,5 - 13mm. 
Příslušenství v podobě krytu je upevněno pomocí 4 šroubů. Bezpečná instalace a údržba s přístupem zezadu s 
automatickým odpojením napájení.


